


of the said  collector  is  hereby  fixed  at  two  percent.  of  all

transfer  taxes  so  collected.

SECTION  4.  The  said  Glenn  M.  Moyer  shall  give  bond

to  the  Board  of  Supervisors  of  Hilltown  Township  in  the  sum  of

one rhousand  nollars  (§1,000.00)  conditioned  for  the  faithful

performance  of  his  duties,  and he shall  account  monthly  to  the

secretary  of  the  said  Board  of  Supervisors  for  all  taxes  so

collected.

SECTION  5.  'jhe  Recorder  of  Deeds  of  Bucks  County  shall

not  permit  any  deed  or  instrument  conveying  title  to  real  estate

situate  in  Hilltown  Township,  which  shall  ultimately  be  indexed

in  the  grantors'  index,  to  be recorded,  unless  the  deed  or  other

instrument  conveying  title  shall  shov  evidence  of  the  payment  of

this  tax.

SECTION  6.  In  the  event  that  the  consideration  is  less

than  One  Hundred  Dollars  (!>100.00),  irx:'luding  any  liens  or

encumbrances  of  record  at  the  time  the  conveyance  is.made,  or  in

the  event  that  the  transfer  is  a gift,  or  in  the  event  that  the

grantee  is  not  paying  any  consideration  for  the  deed  or  other

instrument  to  the  grantor,  or  in  the  event  that  the  transaction

falls  within  any  of  the  exemptions  specified  in  section  2(1)  of

"The  Local  Tax  Enabling  Act"  Act  No.  511  of  1965,  no  tax  will  be

imposed;  and  the  collector  of  the  tax  shall  so  certify  on the

deed,  and  in  that  event,  the  Recorder  of  Deeds  shall  accept  the
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instrument  for  recording.

7.  In  the  event  that  any  title  shall  be

without  the  payment  of  the  said  tax,  the  Board  of

have  the  same  right  to  collect  the  tax  as

for  the  collection  of  other  taxes.  In  additiori

unpaid  taxes  shall  be  and  shall  remain  a  lien  on  the

return  therefor  shall  be  made  to  the  County

name  of  the  then  present  owner  of  the  real

same  manner  as  other  unpaid  taxes  on  real  estate  are

County  Treasurer  for  collection.

8.  This  ordinance  shall  become  effective

January,  19  67  and  shall

Decerra:ier,  1957,

ENACTED  AND ORDAINED  thiS  19
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